
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 3 de outubro de 2019 Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 115/2019, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2019.
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2019.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2019.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 115/2019, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 1º da Lei nº 500/2019 e, em consonância com a 
Lei Orgânica do Municipio de Várzea da Roça, Bahia.  
  
                                                                                                                                                                          
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Conceder com base no artigo 1º, da Lei Municipal nº 500/2019, licença prêmio por 
assiduidade pelo período de 03 (três) meses, a Sra. LUCINEIDE RIOS DE SOUZA, matricula 
nº 142, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, onde exerce a 
funções de Professora Nível II. 
 
Art. 2º - A licença de que trata esta Portaria terá início em 01 de outubro de 2019 e finalizará 
em 31 de dezembro de 2019. 
 
Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 01 de outubro de 2019. 
 

 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A245538D7A56101F2382EEE0BACE29A

quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 
M
U
N
I
C
I
P
A
L
 
D
E
 
V
Á
R
Z
E
A
 
D
A
 
R
O
Ç
A
 

C
N

PJ
 –

 1
3.

89
6.

75
8/

00
01

-0
0 

 
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Pr

aç
a 

da
 B

an
de

ir
a 

n°
 1

25
, 

C
en

tr
o 

- 
V
ár

ze
a 

da
 R

oç
a 

– 
B
ah

ia
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 
M
U
N
I
C
I
P
A
L
 
D
E
 
V
Á
R
Z
E
A
 
D
A
 
R
O
Ç
A
 

C
N

PJ
 –

 1
3.

89
6.

75
8/

00
01

-0
0 

 
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Pr

aç
a 

da
 B

an
de

ir
a 

n°
 1

25
, 

C
en

tr
o 

- 
V
ár

ze
a 

da
 R

oç
a 

– 
B
ah

ia
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304



quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01AA55AEACA8F25CD0D0C9DD7540B304


		2019-10-03T15:44:52-0300




